PRESUPUESTO DE LA FEDERACION GALLEGA DE ESGRIMA
EJERCICIO 2018

INGRESOS:

Secretaria Xeral:

Gastos generales
Actividad deportiva odinaria

Otros:

Licencias
Aplicacion reservas tesoreria

TOTAL INGRESOS
GASTOS:

CAPITULO 1 GASTOS GENERALES

Técnico Material

Secretario

Contabilidad y Néminas

Pagina Web

Licencias y Seguro Medico Obligatorio

Adquisicion equipamiento programa fomento clubes
Otros Gastos (incluida limpieza FGE)

TOTAL 1

CAPITULO 2 ACTIVIDAD DEPORTIVA E COMPETITIVA ORDINARIA

Competiciones y participacion (Tecnificacion e Rendemento)
Torneos Gallegos

Director Técnificacion

Concentraciones categorias inferiores (tecnificacion)

TGR M-15y Liga M-12 M10 (Tecnificacién)

TOTAL 2

TOTAL GASTOS

7.834,75 €
23.504,25 €

19.000,00 €
1.546,00 €

51.885,00 €

500 €
7.500 €
2.600 €
1.210€
6.000 €
2.000 €
2.000 €

21.810€

12.550 €
3.825€
7.500 €
4.800 €
1.400 €

30.075 €

51.885,00 €



