PRESUPUESTO DE LA FEDERACIÓN GALLEGA DE ESGRIMA EJERCICIO 2018

INGRESOS:

Secretaría Xeral:	Secret	taría	Xeral	:
-------------------	--------	-------	-------	---

Gastos generales	7.834,75 €
Actividad deportiva odinaria	23.504,25 €

Otros:

Licencias	19.000,00€
Aplicación reservas tesoreria	1.546,00 €

TOTAL INGRESOS 51.885,00 €

GASTOS:

CAPITULO 1 GASTOS GENERALES

Técnico Material	500 €
Secretario	7.500 €
Contabilidad y Nóminas	2.600 €
Pagina Web	1.210 €
Licencias y Seguro Medico Obligatorio	6.000 €
Adquisicion equipamiento programa fomento clubes	2.000 €
Otros Gastos (incluida limpieza FGE)	2.000€

TOTAL 1	21.810 €
---------	----------

CAPITULO 2 ACTIVIDAD DEPORTIVA E COMPETITIVA ORDINARIA

Competiciones y participación (Tecnificacion e Rendemento)	12.550€
Torneos Gallegos	3.825€
Director Técnificación	7.500€
Concentraciones categorías inferiores (tecnificacion)	4.800€
TGR M-15 y Liga M-12 M10 (Tecnificación)	1.400 €

TOTAL 2	30.075 €
TOTAL 2	30.0/3 £

TOTAL GASTOS 51.885,00 €